



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Mikołajki w Szkole Podstawowej nr 6

Publikowane od

10.12.2011 00:00:00

Publikowane do

10.01.2012 00:00:00



Tradycją stało się już, że Samorząd Uczniowski Szkoły Podstawowej nr 6 w Mławie przygotowuje mikołajki. W tym roku, podobnie jak w latach ubiegłych, uczniowie

wszystkich klas otrzymali słodki podarunek. Oprócz Świętego Mikołaja obdarowującego dzieci, sami uczniowie też mogli wcielić się w jego rolę. Świetlica szkolna pod przewodnictwem pani Agnieszki Lalak przygotowała własnoręcznie upominki dla naszych władz miejskich, natomiast uczniowie klas III wykonali prace ręczne dla dzieci z oddziału dziecięcego w Miejskim Szpitalu w Mławie. Pan Dariusz Sowiński w roli Świętego Mikołaja wraz z grupą uczniów odwiedzili najmłodszych pacjentów mławskiego szpitala. Korzyści wynikające z tej inicjatywy są dla wszystkich niezwykle cenne. Prezenty podarowane chorym dzieciom choć w niewielkim stopniu umilają im czas spędzony w szpitalu, natomiast dzieci przygotowujące podarki mają niepowtarzalną okazję na okazanie większej niż zwykle wrażliwości i zrozumienia. Cała idea spotkała z dużą życzliwością ze strony lekarzy i obsługi szpitala, dlatego zamierzamy kontynuować tę tradycję w przyszłości.

6 grudnia uczniowie klas 0 – III SP nr 6 w Mławie uczestniczyli w spotkaniu mikołajkowym. Zgromadzone na sali gimnastycznej dzieci wysłuchały wierszy i piosenek o Świętym Mikołaju, brały udział w ciekawych konkursach oraz rozwiązywały mikołajkowe rebusy. Obecny na sali Mikołaj hojnie obdarował dzieci słodkimi upominkami. Uroczystość przygotowali uczniowie klas: III a i III c pod kierunkiem pań: Barbary Michalskiej, Marii Osik oraz Bożeny Jabłońskiej. Do klas pierwszych przybył Święty Mikołaj w asyście pań policjantek, które podarowały dzieciom kolorowe odblaski w ramach podsumowania kampanii „Świecę przykładem”.

Tego dnia uczniowie naszej szkoły z klas I – VI uczestniczyli w Mikołajkowych Zawodach Pływackich organizowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie. Rywalizowali ze swoimi rówieśnikami na dystansach różnej długości i w wielu konkurencjach stanęli na najwyższym podium. Zwycięzcy poszczególnych kategorii wiekowych otrzymali dyplomy i puchary, a wszyscy uczestnicy słodki upominek.





















Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/mikolajki-w-szkole-podstawowej-nr-6>